
PÁGINA 10 DIÁRIO OFICIAL - SC - Nº 20.079 16.06.2015 (teRçA-FeIRA)

Processo Administrativo Disciplinar nº 043/2014, no qual é acusa-
do o Servidor de matrícula nº 356.717-6, mandado instaurar pela 
Portaria n.º 444/SSP/DGPC/CORPC/2014 de 07.08.2014, publi-
cada no DOE n.º 19.950 de 24.11.2014, com efeitos retroativos a 
contar do dia 31.05.2015.
ARtUR NItZ
Delegado-Geral da Polícia Civil

Cod. Mat.: 298509

POLÍCIA MILItAR
AVISO De PUBLICAçÃO
SÚMULA DO PROCeSSO ADMINIStRAtIVO POR INADIM-
PLeMeNtO DO Ct Nº 821/PMSC/2014 DO PG 166/PMSC/2015
CONtRAtANte: Polícia Militar de Santa Catarina.
CONtRAtADA: ALA COMÉRCIO LTDA, CNPJ 13.925.994/0001-
07
OBJetO: Penalidade contratual de multa, no percentual de 9,9%, 
no  valor do contrato original, correspondente a  R$ 5.214,33  
(Cinco mil duzentos e quatorze reais e trinta e três centavos ) 
para o contrato nº821.14 conforme descrito no §2 do art. 86 da 
lei 8666/93 c/c § 1º art. 110 do decreto estadual nº 2617/2009
Florianópolis, 15 de junho de 2015.
Claudio Gomes
Cel. PM Diretor da DALF

Cod. Mat.: 298357

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO REGIO-
NAL DE BRAÇO DO NORTE. EXTRATO DO CONTRATO DE 
CONVÊNIO Nº. 2015TR00850. PROCESSO SDR36 1275/2015. 
CONCEDENTE: Estado de Santa Catarina, através de Secreta-
ria de Estado do Desenvolvimento Regional de Braço do Norte. 
CONVENENTE: Associação Canto da Amizade - ACAMI. CNPJ: 
09.519.633/0001-85. OBJETO: Realização da 1ª Expofeira de 
São João Batista. VALOR TRANSFERIDO: R$ 30.000,00 (trin-
ta mil reais). CONTRAPARTIDA: R$ 0,00 (zero real). UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA: 67001. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Item 
Orçamentário 33504102 Fonte 0100, Nota de Empenho Global 
n. 2015NE000442 data de 15/06/2015. VIGÊNCIA: 21/06/2015. 
Braço do Norte/SC, 15/06/2015. Pela Concedente: Roberto Kuer-
ten Marcelino, Secretário de Estado. Pelo Convenente: Augusti-
nho Julio Marcos – Presidente.

Cod. Mat.: 298432

PORTARIA Nº009/2015 O Secretário de Estado do Desenvolvi-
mento Regional-Canoinhas, usando da competência AUTORIZA,  
de acordo com o Decreto nº 3.421, de 16/08/2/05 e com base na 
atribuição de competência delegado pelo Art. 7º, Inciso I, da LC nº 
381, de 7/5/2007, o servidor WANDERLEY DIAS DOS SANTOS, 
matr. 920.494-6, Subtenente do 9º Batalhão do Bombeiro Mili-
tar de Santa Catarina, a conduzir veículos ofi ciais pertencentes 
a frota da 26ªSDR-Canoinhas.  Canoinhas, 27 de maio de 2015. 
Ricardo Pereira Martin - Secretário de Estado do Desenvolvimento 
Regional - Canoinhas

Cod. Mat.: 298484

ReLAtÓRIO Nº  05/2015
A Secretaria de Estado do Desenvolvimento Regional – Dionísio 
Cerqueira, no uso de suas atribuições em conformidade  art. X, 
item 34 portaria nº 097/99 e conforme  o disposto no art.19 do 
Decreto  1.127/08 art. 19 do Decreto nº 1.127/08, informa o paga-
mento das despesas relacionadas com pagamento de diárias no 
mês de MAIO De 2015.

Nome Qtde. Valor  R$ Motivo
1 9 8 . 5 3 0 -
2-0

TANIA REGINA GAS-
PERIN DOS SANTOS

2.0 220,00 RS

383.048-9-
03

EILA A DA SILVA LA-
BRES

2.0 220,00 RS

233.412-7-
04

ADRIANE HELENA DA 
SILVEIRA

3.0 330,00 RS

308.512-0-
04

VANIA MARIA SMA-
NIOTTO

2.0 220,00 RS

tOtAL 9.0 990,00

Legenda de motivos:   CS - Curso  RS- Reunião de Serviço   MO 
– Motorista tR – Treinamento VS – Viagem a Serviço OM- Outros 
Motivos. Dionísio Cerqueira  15 de Junho de 2015- BIANCA 
MOReIRA MARAN BeRtAMONI - Secretária de Estado do De-
senvolvimento Regional.

Cod. Mat.: 298362

PORtARIA Nº. 25/2015/SDR - JOINVILLE  -  de 15/06/2015
A Secretária do Estado do Desenvolvimento Regional - Joinville, 
com base na atribuição de competência delegada pelo art. 7º da 
Lei Complementar nº 381, de 07 de maio de 2007, ReSOLVe:
Art. 1º – AUtORIZAR, o servidor público descrito abaixo a con-
duzir os veículos ofi ciais vinculados a esta Secretaria de Estado 
do Desenvolvimento Regional – SDR/JOINVILLE:
Servidor: JANAÍNA MARTINS
Matrícula: 344124-5-03
Habilitação: 03203756648
Categoria: C
Art. 2º - O uso do veículo ofi cial restringe-se as atividades de 
interesse do Estado, respectivamente da Instituição vinculada, 
vedada a utilização para fi ns pessoais ou particulares, sob pena 
de responsabilização nos termos legais.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
SIMONe SCHRAMM
Secretária de Estado do Desenvolvimento Regional – Joinville

Cod. Mat.: 298451

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO REGIO-
NAL – JOINVILLE
EXTRATO DO QUARTO TERMO DE ADITIVO AO CONVENIO 
Nº. 8092/2012-6. CONVENENTES: O Estado de Santa Catarina, 
através da Secretaria de Estado do Desenvolvimento Regional 
- SDR - Joinville e a Prefeitura Municipal de Barra Velha. OBJE-
TO: Referente à Revitalização do Morro do Cristo.  CLÁUSULA 
PRIMEIRA - Fica alterada Cláusula Sétima, a qual passa a ter a 
seguinte redação: "CLÁUSULA SÉTIMA” – DO PRAZO E A VI-
GÊNCIA: O presente convênio terá vigência até 29 de  dezembro 
de 2015 a contar da publicação do extrato do presente aditivo 
de convênio no Diário Ofi cial do Estado – D.O.E./SC.” CLÁUSU-
LA SEGUNDA - As demais disposições do convênio objeto deste 
ajuste permanecem inalteradas e em pleno vigor. DATA: Joinvil-
le,03 de junho de 2015. SIGNATÁRIOS: Simone Schramm pela 
Secretaria e  Claudemir Matias Francisco pela Prefeitura.

Cod. Mat.: 298449

SDR01/SMO - eXtRAtO De teRMO ADItIVO Nº AD002 CON-
VÊNIO Nº 2014tR1979 - ORIGeM: PARteS: Concedente: Se-
cretaria de Estado de Desenvolvimento Regional-SDR/SMOeste. 
Convenente: MUNICÍPIO DE SMOESTE. CLÁUSULA PRIMeI-
RA – OBJetO: Constitui objeto do presente Aditivo a ADIçÃO 
De CONtRAPARtIDA. O valor de adição chega ao montante 
de R$ 38.049,13. CLÁUSULA SeGUNDA: Da manutenção 
das Demais Cláusulas: Ficam mantidas e ratifi cadas as demais 
cláusulas do Instrumento Originário. DAtA e ASSINAtURA: São 
Miguel do Oeste, 15 de junho de 2015. Signatários: Wilson Trevi-
san pela concedente e João Carlos Valar pela convenente.

Cod. Mat.: 298466

Portaria N° 052/2015 de 12 de junho de 2015
O Secretário de Estado do Desenvolvimento Regional de Xan-
xerê, no uso de suas atribuições conferidas pelo artigo 7º, II, da 
Lei Complementar nº 381 de 07.05.07, RESOLVE: DeSIGNAR 
as servidoras Jucela Regina Pinotti, matrícula nº 296.670-
0-04, como Presidente, Salete Salini Pellegrini, matrícula nº 
165173-0-1, como Membro, e Katia Battisti Collelo, matrícula 
n° 272745-5-04, como Secretária, para a Comissão de Processo 
de Sindicância para apurar os fatos registrados no Boletim de 
Ocorrência n° 00266-2015-00287, advindo da Delegacia de Polí-
cia Civil de Ipuaçu/SC.
enioivan Marques – Secretário do Desenvolvimento Regional

Cod. Mat.: 298437

O Defensor Público-Geral do Estado, no uso das suas atribui-
ções legais contidas no artigo 10, incisos I, VII e XIII, da Lei Com-
plementar Estadual nº 575/2012, c/c a Resolução CSDPESC nº 
024, de 06 de agosto de 2014, publicada no DOE nº 19.914 de 
02/10/2014, e nº 033, de 26 de maio de 2015, publicada no DOE 
n.º 20.071, de 02/06/2015, passa a expedir as Portarias abaixo, 
designando os Defensores Públicos que atuarão perante os Ofí-
cios organizados pelo Conselho Superior da Defensoria Pública 
do Estado de Santa Catarina – CSDPESC, conforme resultado do 
edital nº 001/2015 de ocupação dos ofícios vacantes da DPE-SC.

PORtARIA nº 39, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Renê Beckmann Johann Júnior para responder pelo 3° Ofício do 
Núcleo Regional de Capital.
PORtARIA nº 40, de 10/06/2015. DeSIGNA a Defensora Pública 
Michele do Carmo Lamaison para responder pelo 4° Ofício do 
Núcleo Regional de Capital.
PORtARIA nº 41, de 10/06/2015. DeSIGNA a Defensora Pública 
Melina Camara Brigagao para responder pelo 9° Ofício do Nú-
cleo Regional de Capital.
PORtARIA nº 42, de 10/06/2015. DeSIGNA a Defensora Pública 
Luciane Krichenko Gewehr para responder pelo 10° Ofício do 
Núcleo Regional de Capital.
PORtARIA nº 43, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
George Lucas Flores Sodré para responder pelo 11° Ofício do 
Núcleo Regional de Capital.
PORtARIA nº 44, de 10/06/2015. DeSIGNA a Defensora Pública 
Conceição Raquel Melo Sabat para responder pelo 12° Ofício do 
Núcleo Regional de Capital.
PORtARIA nº 45, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Tiago Queiroz da Costa para responder pelo 18° Ofício do Nú-
cleo Regional de Capital.
PORtARIA nº 46, de 10/06/2015. DeSIGNA a Defensora Pública 
Raquel Paioli para responder pelo 19° Ofício do Núcleo Regio-
nal de Capital.
PORtARIA nº 47, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Lucas de Oliveira Mussi para responder pelo 20° Ofício do Nú-
cleo Regional de Capital.
PORtARIA nº 48, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Marcelo Scherer da Silva para responder pelo 21° Ofício do Nú-
cleo Regional de Capital.
PORtARIA nº 49, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Juliano Gonçalves da Silva para responder pelo 22° Ofício do 
Núcleo Regional de Capital.
PORtARIA nº 50, de 10/06/2015. DeSIGNA a Defensora Pública 
Ludmila Gradici Carvalho Drumond para responder pelo 23° Ofí-
cio do Núcleo Regional de Capital.
PORtARIA nº 51, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Ralf Zimmer Junior para responder pelo 24° Ofício do Núcleo 
Regional de Capital.
PORtARIA nº 52, de 10/06/2015. DeSIGNA a Defensora Públi-
ca Anne Teive Auras para responder pelo 25° Ofício do Núcleo 
Regional de Capital.
PORtARIA nº 53, de 10/06/2015. DeSIGNA a Defensora Pública 
Lorena de Sá Ribeiro para responder pelo 26° Ofício do Núcleo 
Regional de Capital.
PORtARIA nº 54, de 10/06/2015. DeSIGNA a Defensora Pública 
Grazielle Brume Sulzbach para responder pelo 2° Ofício do Nú-
cleo Regional de Araranguá.
PORtARIA nº 55, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Arthur Herman Calabria Lundgren de Albuquerque para respon-
der pelo 1° Ofício do Núcleo Regional de Blumenau.
PORtARIA nº 56, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Jair José Della Libera para responder pelo 2° Ofício do Núcleo 



16.06.2015 (teRçA-FeIRA) DIÁRIO OFICIAL - SC - Nº 20.079 PÁGINA 11

Regional de Blumenau.
PORtARIA nº 57, de 10/06/2015. DeSIGNA a Defensora Pública 
Rafaela Duarte Fernandes para responder pelo 3° Ofício do Nú-
cleo Regional de Blumenau.
PORtARIA nº 58, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Albert Silva Lima para responder pelo 7° Ofício do Núcleo Re-
gional de Blumenau.
PORtARIA nº 59, de 10/06/2015. DeSIGNA a Defensora Pública 
Elaine Caroline Masnik para responder pelo 1° Ofício do Núcleo 
Regional de Caçador.
PORtARIA nº 60, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Moacyr de Souza Coelho Neto para responder pelo 1° Ofício do 
Núcleo Regional de Campo Novos.
PORtARIA nº 61, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Rodrigo Scarpellini Gonçalves de Freitas para responder pelo 1° 
Ofício do Núcleo Regional de Chapecó.
PORtARIA nº 62, de 10/06/2015. DeSIGNA a Defensora Pública 
Micheli Andressa Alves para responder pelo 2° Ofício do Núcleo 
Regional de Chapecó.
PORtARIA nº 63, de 10/06/2015. DeSIGNA a Defensora Pública 
Virgínia Maciel Sarubbi para responder pelo 3° Ofício do Núcleo 
Regional de Chapecó.
PORtARIA nº 64, de 10/06/2015. DeSIGNA a Defensora Pública 
Paula Pereira da Costa Moreira para responder pelo 4° Ofício do 
Núcleo Regional de Chapecó.
PORtARIA nº 65, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Everton Beltrão de Matos para responder pelo 8° Ofício do Nú-
cleo Regional de Chapecó.
PORtARIA nº 66, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Daniel Pereira de Barros Cobra para responder pelo 1° Ofício do 
Núcleo Regional de Concórdia.
PORtARIA nº 67, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Fernando Hollanda Ribeiro para responder pelo 3° Ofício do Nú-
cleo Regional de Criciúma.
PORtARIA nº 68, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Diego Torres para responder pelo 5° Ofício do Núcleo Regional 
de Criciúma.
PORtARIA nº 69, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Fernando Morsch para responder pelo 6° Ofício do Núcleo Re-
gional de Criciúma.
PORtARIA nº 70, de 10/06/2015. DeSIGNA a Defensora Pública 
Ludmila Pereira Maciel para responder pelo 7° Ofício do Núcleo 
Regional de Criciúma.
PORtARIA nº 71, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Daniel Santiago Barbosa para responder pelo 1° Ofício do Nú-
cleo Regional de Curitibanos.
PORtARIA nº 72, de 10/06/2015. DeSIGNA a Defensora Pública 
Ana Carolina Dihl Cavalin para responder pelo 1° Ofício do Nú-
cleo Regional de Itajaí.
PORtARIA nº 73, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Elinton Cassiano Nolli para responder pelo 3° Ofício do Núcleo 
Regional de Itajaí.
PORtARIA nº 74, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Fernando André Pinto de Oliveira para responder pelo 7° Ofício 
do Núcleo Regional de Itajaí.
PORtARIA nº 75, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Alessandro Cantelli de Souza para responder pelo 1° Ofício do 
Núcleo Regional de Joaçaba.
PORtARIA nº 76, de 10/06/2015. DeSIGNA a Defensora Públi-
ca Juliane Schlichting para responder pelo 3° Ofício do Núcleo 
Regional de Joinville.
PORtARIA nº 77, de 10/06/2015. DeSIGNA a Defensora Pública 
Larissa Leite Gazzaneo para responder pelo 5° Ofício do Núcleo 
Regional de Joinville.
PORtARIA nº 78, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Vinicius Manuel Ignacio Garcia para responder pelo 7° Ofício do 
Núcleo Regional de Joinville.
PORtARIA nº 79, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Leonardo Bertoncini Filomeno para responder pelo 8° Ofício do 
Núcleo Regional de Joinville.
PORtARIA nº 80, de 10/06/2015. DeSIGNA a Defensora Pública 
Fernanda Aparecida Silva de Menezes para responder pelo 9° 
Ofício do Núcleo Regional de Joinville.
PORtARIA nº 81, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Francisco Guerrera Neto para responder pelo 10° Ofício do Nú-
cleo Regional de Joinville.
PORtARIA nº 82, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Fabio de Castro Thomazini para responder pelo 11° Ofício do 
Núcleo Regional de Joinville.
PORtARIA nº 83, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Caio Vilas Boas da Costa Pacheco para responder pelo 12° Ofí-
cio do Núcleo Regional de Joinville.
PORtARIA nº 84, de 10/06/2015. DeSIGNA a Defensora Pública 
Ticianne Domingues Rubira para responder pelo 13° Ofício do 
Núcleo Regional de Joinville.
PORtARIA nº 85, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Nobuyuki Hayashi para responder pelo 14° Ofício do Núcleo Re-
gional de Joinville.
PORtARIA nº 86, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 

Anderson de Oliveira Euriques para responder pelo 3° Ofício do 
Núcleo Regional de Lages.
PORtARIA nº 87, de 10/06/2015. DeSIGNA a Defensora Pública 
Mariana Carvalho dos Santos Machado para responder pelo 5° 
Ofício do Núcleo Regional de Lages.
PORtARIA nº 88, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Rodrigo Albano Guerino dos Reis para responder pelo 6° Ofício 
do Núcleo Regional de Lages.
PORtARIA nº 89, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Élcio Guerra Junior para responder pelo 1° Ofício do Núcleo Re-
gional de Mafra.
PORtARIA nº 90, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Hermes Henrique Braga para responder pelo 1° Ofício do Nú-
cleo Regional de Maravilha.
PORtARIA nº 91, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Edison Marconi Dittrich Schmitt para responder pelo 1° Ofício do 
Núcleo Regional de Palhoça.
PORtARIA nº 92, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Milton Müller Junior para responder pelo 2° Ofício do Núcleo 
Regional de Palhoça.
PORtARIA nº 93, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Gustavo Henrique Gomes Baptista para responder pelo 3° Ofício 
do Núcleo Regional de Palhoça.
PORtARIA nº 94, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Felipe Schmitz da Silva para responder pelo 1° Ofício do Núcleo 
Regional de São José.
PORtARIA nº 95, de 10/06/2015. DeSIGNA a Defensora Pública 
Sharon Simões para responder pelo 2° Ofício do Núcleo Regio-
nal de São José.
PORtARIA nº 96, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Ronaldo Francisco para responder pelo 3° Ofício do Núcleo Re-
gional de São José.
PORtARIA nº 97, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
João Joffi ly Coutinho para responder pelo 4° Ofício do Núcleo 
Regional de São José.
PORtARIA nº 98, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Rodrigo Santamaria Saber para responder pelo 1° Ofício do Nú-
cleo Regional de São Miguel do Oeste.
PORtARIA nº 99, de 10/06/2015. DeSIGNA a Defensora Públi-
ca Suzi Maria Comelli para responder pelo 2° Ofício do Núcleo 
Regional de tubarão.
PORtARIA nº 100, de 10/06/2015. DeSIGNA a Defensora Públi-
ca Lucia Maria Menegaz para responder pelo 3° Ofício do Nú-
cleo Regional de tubarão.
PORtARIA nº 101, de 10/06/2015. DeSIGNA o Defensor Público 
Antônio Luiz Barreto Lins de Castro para responder pelo 1° Ofício 
do Núcleo Regional de Xanxerê.
PORtARIA nº 102, de 10/06/2015. ReVOGA as portarias de nu-
meração 129 a 132; 136; 139; 141 a 144; 151; 154; 156; 157; 
159; 163; 166; 168; 170; 172; 173; 175; 176; 179; 181; 183 a 186; 
189; 190; 192; 194 e 195 publicadas na edição do DOE nº 19.921 
de 13/10/2014; as portarias de numeração 201; 202; 207 a 210; 
216 a 219 publicadas na edição do DOE nº 19.923 de 15/10/2014 
e portaria de nº 023 publicada na edição do DOE nº 20.035 de 
08/04/2015. Florianópolis, 12 de junho de 2015. IVAN CeSAR 
RANZOLIN, Defensor Público-Geral.

Cod. Mat.: 298293

ESTADO DE SANTA CATARINA
SISTEMA DETRANNET/FISCALIZACAO
DEINFRA - 125200
EDITAL DE NOTIFICACAO POR AUTUACAO PELO COMETI-
MENTO DE INFRACAO DE TRANSITO N.8785 000264/2015

FUNDAMENTADO NOS TERMOS DO ART. 281 PARAGRA-
FO UNICO, INCISO II, DA LEI N.9.503, DE 23/09/1997, A AU-
TORIDADE DE TRANSITO, AO FINAL IDENTIFICADA, NOTI-
FICA O(S)  PROPRIETARIO(S)  DO(S) VEICULO(S) ABAIXO 
ESPECIFICADO(S), DA AUTUACAO PELO COMETIMENTO 
DA(S) INFRACAO(OES) RESPECTIVA(S), PODENDO, CASO 
QUEIRA, NO PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS, APRESENTAR DE-
FESA DA AUTUACAO, OU AINDA INFORMAR O REAL CON-
DUTOR, CONFORME DISPOSTO NO ART. 257, PARAGRAFO 
7 DA MESMA LEI, COMBINADO COM A RESOLUCAO N. 404/
CONTRAN/2012. SENDO PESSOA JURIDICA O PROPRIETA-
RIO DO VEICULO, A NAO INDICACAO DO CONDUTOR IMPLI-
CARA NAS SANCOES DO ART. 257, PARAGRAFO 8 DO CTB.

Placa                              N.Auto               Data Infração     Infr./Desd.
AEO1638                   E030002623             28/05/2015             6408-0
AFC4077                   E026001634             25/05/2015             6912-0
AFF4232                    E028000733             08/05/2015             6726-1
AFF4232                    E028000734             08/05/2015             6599-2
AGB1054                   E013001424             22/05/2015             6645-0
AIT2705                     E033002307             08/05/2015             6599-2
AIT2705                     E033002308             08/05/2015             5010-0
AIT2705                     E033002309             08/05/2015             5118-0
AIT2705                     E033002310             08/05/2015             6637-1
AJS1495                    E024001313             07/05/2015             6645-0
AJU5082                    E033002338             15/05/2015             6556-1
AJV2406                    E024001321             08/05/2015             6769-1
AKE3882                   E024001326             08/05/2015             6599-2
AKE3882                   E024001327             08/05/2015             5010-0
ALG3751                   E013001447             25/05/2015             6637-2
ALZ5744                    E019001758             24/04/2015             6726-1
APP9757                   E029001160             15/05/2015             6599-2
APP9757                   E029001161             15/05/2015             5037-1
AQA6220                   E025000988             08/05/2015             6700-0
AQV3056                   E026001550             16/05/2015             6645-0
AQV3056                   E026001551             16/05/2015             5053-1
AQW8063                  E033002178             23/04/2015             5045-0
AQW8063                  E033002179             23/04/2015             5142-0
ARJ9246                    E024001312             07/05/2015             6637-2
ASR9255                   E013001452             25/05/2015             6637-1
ASR9255                   E013001453             25/05/2015             6637-2
ASR9255                   E013001454             25/05/2015             6670-0
AZX8668                    E015001463             16/04/2015             6610-2
BMF5951                   E017006330             20/05/2015             6645-0
BMH7761                   E030002531             17/05/2015             5010-0
BOQ6556                   E020001644             23/05/2015             6637-2
BUY7915                   E028000729             06/05/2015             6769-2
BXI6616                     E026001575             18/05/2015             6700-0
BXX5079                   E031000935             13/05/2015             6653-1
BXX5079                   E031000936             13/05/2015             6769-1
CAM2997                   E020001302             03/04/2015             6637-2
CHZ3268                   E013001287             28/04/2015             6599-2
CMU5616                  E018001055             20/05/2015             6912-0
CZZ0588                    E015001464             17/04/2015             6599-2
DAI6409                     E033002277             04/05/2015             6769-1
DBY1910                   E017005852             25/04/2015             6599-2
DDA8602                   E019001842             08/05/2015             6599-2
DFF5974                    E017006149             10/05/2015             6670-0
DHS0042                   E006001498             17/05/2015             6610-2
DIM6560                    E028000746             09/05/2015             6769-1
DKQ9969                   E027000690             28/04/2015             5045-0
DMG5261                  E006001404             05/05/2015             6599-2
EBX8153                   E020001628             22/05/2015             6700-0
EDU0572                   E027000702             01/05/2015             6602-0
EEN2904                   E005002520             05/05/2015             6599-2
EVL9317                    E033002386             21/05/2015             5045-0
EWJ3670                   E017006287             19/05/2015             6670-0
GTZ5822                   E006001517             21/05/2015             5010-0
HHS5134                   E033002417             25/05/2015             6610-2
HLO9130                   E026001534             13/05/2015             6769-1
HLO9130                   E026001535             13/05/2015             6637-1
HRY1509                   E020001578             11/05/2015             5053-1
IBF5554                     E015001431             11/04/2015             6769-1
IDL2221                     E033002461             31/05/2015             6599-2
IFM2983                    E015001478             18/04/2015             6653-1
IFN6167                     E014002587             07/05/2015             6602-0
IHI9175                      E017006191             13/05/2015             6637-1
IJI7719                       E017006017             01/05/2015             5010-0
IJW2711                    E015001559             30/04/2015             6599-2
IKI1042                      E017006019             01/05/2015             6670-0
IML7193                     E006001321             18/04/2015             6610-2
IMO2378                    E033002199             26/04/2015             6556-1
IMO2378                    E033002200             26/04/2015             6637-2
IMO2378                    E033002201             26/04/2015             6726-1
IQU8015                    E017005992             29/04/2015             6670-0
IWM4097                   E033002294             06/05/2015             6645-0
JLD7366                    E022000484             08/05/2015             6645-0
JMR1998                   E028000717             03/05/2015             6912-0
JVK9280                    E022000480             04/05/2015             6769-1
KIO1695                    E015001606             10/05/2015             6610-2
LAP2402                    E025000962             04/05/2015             5010-0
LAP2402                    E025000965             04/05/2015             5061-0
LAP2402                    E025000966             04/05/2015             6637-2
LOE5402                   E017006538             29/05/2015             6602-0
LWR0599                   E013001310             04/05/2015             6599-2
LWS9804                   E014002756             01/06/2015             6637-2
LWZ2058                   E020001608             13/05/2015             6653-2
LXB4588                    E015001432             11/04/2015             6610-2
LXC9562                    E004001395             11/05/2015             6599-2
LXG1399                   E032002305             27/05/2015             6912-0
LXG1399                   E032002306             27/05/2015             6610-2
LXH3783                    E025001055             18/05/2015             6637-2
LXU3514                    E028000756             15/05/2015             5010-0
LXU3514                    E028000757             15/05/2015             6726-1




